

Ansamblul National Academic de Dans. Populare JOC O.S.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie curenta a Salii Mici de Balet

Valoarea de deviz 336 019,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie sala mica.				
		1.1. Tavan				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	197,60	23,06 20,67	4 556,43 4 084,69
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	197,60	7,68 7,68	1 517,98 1 517,98
3	IzF17A	Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala gr 100 mm, montata cu piese metalice de sustinere	m2	197,60	122,24 27,46	24 154,96 5 425,60
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip antivapori	m2	197,60	25,55 9,15	5 048,65 1 808,54
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	197,60	180,01 57,36	35 569,20 11 333,64
		Total Tavan				70 847,22
		Inclusiv salariu				24 170,45
		1.2. Pereti				
6	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea pardoselilor , pe durata lucrarilor de reparatie	m2	200,00	18,38 4,36	3 675,36 872,10

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	333,08	23,07 20,67	7 685,74 6 885,24
8	RpCM33G	Demontarea elemente liniare (plinte.)	m	57,20	56,07 56,02	3 207,01 3 204,10
9	RpCM33F	Demontarea placajelor din oglinda	m2	33,55	29,39 29,29	986,07 982,62
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, . la pereti	m2	137,84	7,68 7,68	1 058,91 1 058,91
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos. la pereti	m2	195,24	7,68 7,68	1 499,88 1 499,88
12	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC12.5 mm cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	33,55	346,75 51,29	11 633,53 1 720,65
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,55	1,27 0,76	42,49 25,55
14	CI1TA	Placare cu panouri de oglinda de 4 mm montate prin lipire pe suporti plane)din PGC) 15900*2110 h	m2	33,55	176,13 108,00	5 909,30 3 623,30
15	CF544	Placarea peretilor cu panouri din MDF gr18 mm, tip Arama Nature 9100 sau analog montati pe structura din profil zincat: Placile incluse in oferta se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul pila la depunerea ofertei	m2	78,32	170,08 96,97	13 320,59 7 594,59
16	CF54B	Placarea peretilor cu panouri din MDF gr18 mm, tip Arama Nature 9100 sau analog montati pe structura din profil zincat: Placile incluse in oferta se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul pila la depunerea ofertei	m2	25,97	170,09 96,97	4 417,11 2 518,33
17	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12.5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	148,20	319,57 45,21	47 360,12 6 700,20

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, armarea si chituierea rosturilor				
18	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12.5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri inclusiv montarea si chituierea rosturilor	m2	47,04	444,98 95,32	20 931,93 4 483,67
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,24	1,26 0,76	246,87 148,26
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	195,24	40,62 20,14	7 931,00 3 931,18
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,24	1,26 0,76	246,87 148,26
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual l aperiți Culoarea se coordonraza suplimentar cu Beneficiarul	m2	195,24	22,98 13,91	4 486,43 2 716,71
23	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	20,00	12,19 5,49	243,83 109,83
24	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	10,95	55,72 42,83	610,18 468,97
25	CK18C	Montarea plinta din pvc inclusiv elementele de imbinare (cot exterior, cot interior, conexiuni)	m	57,20	64,72 6,58	3 701,76 376,21
		Total Pereti Inclusiv salariu				139 194,98 49 068,56
		1.3. Evacuare deseuri				
26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	18,00	34,41 34,41	619,34 619,34
27	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	18,00	45,76 45,76	823,73 823,73
28	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	18,00	131,25 0,00	2 362,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				3 805,57 1 443,07
		Total Reparatie sala mica. Inclusiv salariu				213 847,77 74 682,08
		2. Electricitate				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	45,00	8,05 8,05	362,44 362,44
30	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	1,00	33,68 33,68	33,68 33,68
31	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,45	1 592,11 313,71	716,45 141,17
32	5820	кабель с медными жилами ВВГ нг А FRLSLT 31.5MM2	m	45,00	17,58 0,00	791,10 0,00
33	08-02-409- 4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 16 mm	100 m	0,45	2 332,60 690,98	1 049,67 310,94
34	520	teava din viniplast gofro d16mm	m	45,00	24,50 0,00	1 102,50 0,00
35	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W 600*600 led inclusiv tuburile, inclusiv corpul de iluminat	buc	30,00	515,53 34,41	15 465,88 1 032,40
36	08-03-591- 5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv intreruatorul	100 buc	0,01	998,00 835,00	9,98 8,35
		Total Electricitate Inclusiv salariu				19 531,70 1 888,98

		Прямые затраты	Lei	233 379,47
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 228,49
		Transportarea materialelor	3,00 %	4 590,01
		Total	100,00 +	255 197,97
		Cheltuieli de regie	4,50 %	11 483,91
		Total	100,00 +	266 681,88
		Beneficiul de deviz	5,00 %	13 334,09
		Total	100,00 +	280 015,97
		TVA	20,00 %	56 003,19
		Total deviz:		336 019,16

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				76 571,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)